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ÇANKIRI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
2010–2011 ÖĞRETİM YILI 

TEKNİK LİSE KAYITLARI 

Teknik lise programına geçmek isteyen öğrencilerden gerekli koşulları taşıyanların 
başvuru formları, okul müdürlüğünce onaylanarak ders kesiminden ortalama 
yükseltme sınavlarının bitimini izleyen beş iş günü içinde (18 Haziran-23 Temmuz arası) 
öğrencilere verilir.  

Bir öğrenci en fazla iki teknik liseye başvurabilir ve istediği alanları tercih edebilir.  

Elektronik ortamda başvuru alınması hâlinde Bakanlıkça duyurulacak esaslara göre 
daha fazla okul ve alan tercihi yapılabilir.  

Açılacak Alanlar (Her alan için en az 12 öğrenci olmalıdır) 

1-Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı  (Kontenjanı 16) 

2-Makine Teknolojisi Alanı                       (Kontenjanı 16) 

Teknik Lise Programlarına Geçiş Şartları: 

Teknik lise programlarına alınacak öğrencilerin;  

a) Ortaöğretim kurumlarının 9 uncu sınıfını doğrudan, ortalama ile veya ortalama yükseltme 
sınavları sonunda geçmiş olması,  

b) Dil ve Anlatım, Matematik, Fizik ve Kimya derslerinin;  

1) Her birinden doğrudan veya ortalama yükseltme sınavı sonunda başarılı olması,  

2) Yılsonu başarı puanı ortalamasının en az 55.00 olması gerekir.  

Öğrenciler, söz konusu dört dersin yılsonu başarı puanlarının toplamına göre sıralanır. Bu 
sıralamada eşit puan alan öğrencilerin sırasıyla; Matematik, Fizik, Kimya dersinin yılsonu 
puanı yüksek olanına öncelik verilir.  

Eşitlik yine bozulmazsa bütün derslerin yılsonu ağırlıklı puanları toplamı yüksek olana 
öncelik verilerek öğrencilerin sıralamadaki yeri belirlenir.  

Anadolu türü ortaöğretim kurumları, fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, askeri lise ve polis koleji 
öğrencilerinden isteyenler aynı koşullarla teknik lise programlarına veya kontenjan açığı 
bulunan Anadolu teknik lisesi programlarına geçiş için başvurabilirler. 
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Teknik Lise Programına Kesin Kayıtlar  

Teknik lise programına kayıt için gerekli koşulları taşıyan öğrenciler, form dilekçe ile ya da 
elektronik ortamda ders yılı bitiminden ağustos ayının ikinci haftasının son iş günü (13 
Ağustos 2010) çalışma saati bitimine kadar geçiş yapmak istedikleri kurum müdürlüklerine 
başvururlar.  

Başvuruda bulunan öğrenciler, her alan için ayrı tutulacak listelere yazılır.  

Başvurular, ağustos ayının üçüncü haftasının ilk iş gününde (16 Ağustos 2010) kayıt-kabul ve 
nakil komisyonunca değerlendirilir ve gerekli koşulları taşıyan öğrenciler belirlenen esaslara 
göre sıralanır.  

Sıralama sonunda kontenjan kadar asıl aday, bunun ¼ inden az olmamak üzere yedek aday 
belirlenerek değerlendirmenin yapıldığı günün çalışma saati bitiminde (16 Ağustos 2010 – 
17:30) kurumda duyurulur.  

Asıl aday listesinde yazılı olan öğrenciler, duyuruyu izleyen üç iş günü içinde (17-18-19 
Ağustos 2010) dönem ve yıl sonu notlarının yazılı olduğu tasdiknamelerini, kayıtlı oldukları 
programdan alarak kesin kayıtlarını yaptırırlar.  

Kayıtların son günü (19 Ağustos 2010) saat 17.00'ye kadar kesin kayıtlarını yaptırmayan asıl 
listedeki öğrenciler, kayıt haklarını kaybederler.  

Kontenjan tamamlanmadığı takdirde, asıl listeden kayıtların sona erdiği günü izleyen ilk iş 
günü (20 Ağustos 2010 Cuma), yedek listeden kontenjan doluncaya kadar sıra ile kesin 
kayıtlara devam edilir.  

Başvuran öğrencilerden teknik lise programlarına kaydı yapılamayanların form dilekçelerinin 
arka sayfasına, kayıt yapılamama nedeni açıklanır ve istenildiğinde dilekçe sahibine geri 
verilir.  

Teknik Liseye kayıt yaptırmayı düşünen 9. sınıftan 10 sınıfa geçmeye hak kazanan 
öğrencilerimizin yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda hareket etmeleri gerekmektedir. 
 
 

Kayıt Takvimi 

Teknik Liseye Müracaatlar 18 Haziran -13 Ağustos 2010 saat 17:30’a kadar 
Değerlendirme 16 Ağustos 2010 
Sonuçların İlanı 16 Ağustos 2010 18:30 
Kesin Kayıtların Yapılması 17–18–19 Ağustos 2010 
Yedek Listeden Kayıtlar 20 Ağustos 2010  
 


